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واکنش  گسترده بین المللی به تنبیه رژیم 
صهیونیستی توسط موشک ها و پهپادهای سپاه

هشدار فرمانده کل ارتش به رژیم صهیونیستی 

مجازات سنگین تر در انتظار 
صهیونیست ها است
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عملیات وعده صادق انجام شد، این عملیات ابعاد 
گسترده ای دارد که مدت ها باید درباره آن سخن 
گفت و تحلیل کرد چرا که دشمن درصدد آن 
است تا این عملیات پیروزمندانه را کم اهمیت 
جلوه دهد زیاد برای آن که از خود واکنشی نشان 
ندهد نیازمند چنین فضایی است تا افکار عمومی 
داخلی خود را قانع کند و البته از همه مهمتر خود 

را نیز فریب دهد که اتفاقی نیفتاده است!
پس از جنگ های اعراب و اسرائیل در سال های 
1967 و 1973، تاکنون هیچ کشور و رژیم عربی 
جرأت و جسارت اقدام نظامی علیه اسرائیل را 
نداشته است آن هم با این ترکیب از عملیات که 

در نوع خود کم نظیر است.
مصر در سال 1967با پیروزی آغاز کرد اما در میان 
راه دیگر کشورهای عربی پشت جمال عبدالناصر با 
خالی کردند و جنگی که می رفت به پیروزی اعراب 
و مسلمانان ختم شود، به شکست مصر کشیده 
شد و صحرای سینا سال ها در اشغال ارتش رژیم 
صهیونیستی باقی ماند تا این که انور سادات با 
سازش ذلت بار با اسرائیل صحرای سینا را در قبال 
این خفت پس گرفت که تا به امروز نیز مصر در 
حال پرداخت این حقارت است چنانکه امروز حتی 
جرات بازگشایی مرز رفح برای حمایت از غزه را 

ندارد.
جمهوری اسامی ایران در عملیاتی که در بامداد 
26 فروردین علیه مواضع و پایگاه های مهم رژیم 
صهیونیستی انجام داد، در تاریخ یک اقدام مقتدرانه،  
جسارت آمیز، منتطقی و بجا باقی خواهد ماند و 
چنین عملیاتی در میان مسلمانان جهان با افتخار 

و سربلندی از آن یاد خواهد شد.
ایران بدون واهمه از واکنش های احتمالی، وعده 
انتقام و مجازات اسرائیل را داده بود، عملیات وعده 
صادق در کمتر از دو هفته از اقدام تروریستی 
اسرائیل علیه سفارت ایران در سوریه انجام شد 
و نشان داد که یک عملیات پیچیده و مهم در 
یک زمان کوتاه با برنامه ریزی و شناسایی دقیق 
می تواند با سرعت طرح ریزی و انجام شود که البته 
با توجه به اظهار نظر کارشناسان نظامی و سیاسی 
که در ارودگاه دشمن و در رسانه های وابسته به آن 

فعالیت می کنند، غیر منتظره بود.
اسرائیل و آمریکا و کشورهای حامی رژیم 
صهیونیستی سعی داشتند تا ایران را مرعوب کنند 
و از انجام عملیات تنبیهی بازدارند، تماس ها زیادی 
از سوی مقامات کشورها به ویژه کشورهای اروپایی 
با ایران انجام شد و در آنها تهدیدات و هشدارهایی 
هم داده شد با این وجود ایران تصمیم راهبردی 
خود را برای عملیات انتقامی گرفته بود. جنگ 
افروزی در عملیات ایران علیه اسرائیل در کار 
نبود و فقط در این مقطع زمانی رژیم صهیونیستی 
نیازمند یک گوشمالی کوچک داشت تا دیگر دست 

از پا خطا نکند.
عملیات محدود اما تأثیر گذار بود،  اگر ایران 
پاسخ نمی داد،  این توهم در میان سران رژیم 
صهیونیستی شکل می گرفت که ایران اسامی 
توان، جرأت و جسارت آن را ندارد تا بتواند نسبت 

به تجاوز اسرائیل واکنش نشان دهد.
عملیات پهپادی و موشکی ایران حساب شده و 
دقیق انجام شد تا جایی که هیچ مکان مسکونی و 
غیر نظامی هدف قرار نگرفت بلکه مناطق نظامی، 
پایگاه و فرودگاهی که هواپیماهای نظامی رژیم 
صهیونیستی از آنجا علیه ایران عملیات انجام 
می دهند هدف موشک های کروز و بالستیک سپاه 

پاسداران قرار گرفت.
ناتوانی در رهگیری و انهدام موشک ها و پهپادهای 
شلیک شده از سوی ایران با وجود لایه های متعدد 
پدافندی ارتش رژیم صهیونیستی و حامیانش 
ضعف این سامانه ها را به خوبی نشان داد. گنبد 
آهنین که اسرائیلی ها به آن می نازند نتوانست 
مقابل موشک های ایران توانایی خود را نشان دهد 
هر چند اسرائیلی ها سعی دارند تا آسیب هایی که 
برخورد موشک ها و پهپادهای ایران به فرودگاه 
»نواتیم« وارد کرده کتمان کنند اما تصاویر 
ماهواره ای نشا می دهد که خسارات و قطعاً تلفات 

زیادی به صهیونیست ها وارد شده است.
حال که عملیات برای مجازات رژیم جعلی 
اسرائیل با موفقیت انجام شده است،  سران رژیم 
صهیونیستی به حامیان آن باید متوجه این خط 
و نشان ایران شده باشند که از این پس هر گونه 
تهدید و تعرضی به منافع جمهوری اسامی، با 

پاسخی کوبنده تر همراه خواهد بود.
آنچه در بامداد 26 فروردین ماه دیده شد، تنها 
بخش کوچکی از توانمندی های موشکی و پهپادی 

نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران بود. 
اخبار عملیات ایران در اسرائیل به شدت تحت 
سانسور است. اگر صهیونیست ها ادعا می کنند 
آسیبی به مراکزی که هدف قرار گرفته وارد نشده،  

فیلم های آنجا را منتشر کنند.

 »وعده صادق« 
و آنچه بر سر اسرائیل آمد

 هرگونه ماجراجویی جدید 
رژیم صهیونیستی با پاسخ 
سنگین تر مواجه خواهد شد
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تعطیلی پنجشنبه ها در کمیسیون اجتماعی مجلس تصویب شد
رییس کمیسیون اجتماعی مجلس از بررسی لایحه اصاح ماده )۸7( قانون مدیریت خدمات 

کشوری و موافقت اعضای این کمیسیون با تعطیلی پنجشنبه ها خبر داد.
به گزارش مهر، ولی اسماعیلی، نماینده مردم گرمی و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسامی در تشریح نشست این کمیسیون عنوان کرد: در نشست دیروز کمیسیون 
اجتماعی که با حضور اعضای کمیسیون، معاون سازمان امور اداری و استخدامی و نماینده مرکز 
پژوهش های مجلس برگزار شد، دو موضوع اصلی اصاح ماده )۸7( قانون مدیریت خدمات 
کشوری و طرح ساماندهی کارکنان شرکتی و قراردادی دولت در دستورکار نمایندگان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در موضوع اصاح ماده )۸7( قانون مدیریت خدمات کشوری مبنی بر 
افزایش یک روزه تعطیلی پایان هفته و کاهش ساعات کاری که از صحن مجلس به کمیسیون 
بازگشت خورده بود، ما باید دو ابهام در آن، یعنی تعیین میزان ساعات کاری و تعیین روزهای 
کاری را در کمیسیون رفع می کردیم که در این نشست پس از اعام نظرات نمایندگان موافق و 
مخالف و نماینده دولت و در نتیجه این بررسی، روزهای کاری از شنبه تا چهارشنبه تعیین شد. 
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به اینکه ما در اصاح این ماده به صراحت روزهای 
شنبه تا چهارشنبه را به عنوان روزهای کاری اعام کردیم که در صحن مجلس هم مورد ایراد 
قرار نگیرد، بیان کرد: به عبارت دیگر بر اساس این ماده شهرها و استان های دیگر هم مانند 

تهران پنجشنبه و جمعه تعطیل خواهند بود.
اسماعیلی در تشریح ادامه نشست کمیسیون اجتماعی مجلس، اضافه کرد: بحث دیگری که 
ذیل موضوع اصاح ماده )۸7( قانون مدیریت خدمات کشوری مورد بررسی قرار گرفت، کاهش 
ساعات کاری بود که در حال حاضر ۴۴ ساعت است. پیشنهاد اولیه دولت کاهش این عدد به 
۴2 و نیم ساعت در هفته و پیشنهاد کمیسیون ۴۰ ساعت در هفته بود که در این نشست پس 
از طرح نظرات موافقان و مخالفان، نماینده دولت هم با ۴۰ ساعت موافقت کرد. در نتیجه ما 
هم آن را مصوب و به صحن ارجاع دادیم که احتمالاً در نشست فردا یا پس فردا صحن مجلس 
بررسی خواهد شد. وی با اشاره به رفع دو مورد ابهام قانون اصاح ماده )۸7( قانون مدیریت 
خدمات کشوری ارجاع شده به کمیسیون اجتماعی در نشست امروز، اضافه کرد: یک سری 
بحث های جزئی در مسائلی مانند اینکه مراکز خدماتی طرح شده در ماده شامل چه ارگان هایی 
می تواند باشند هم مطرح شد که آن را به تشخیص سازمان امور اداری و استخدامی کشور 

واگذار کردیم.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به بررسی طرح ساماندهی نیروهای شرکتی و 
قراردادی دولت در نشست امروز این کمیسیون، ادامه داد: خوشبختانه شورای نگهبان کلیات آن 
و ایراداتی را که رفع کرده بودیم قبول کرده است، اما هیأت نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام سه ایراد در بندهای 2، 1۰ و 16 و مغایرت آن ها با سیاست های کلی نظام را وارد دانسته 
است. به این ترتیب که در بند 1۰ بحث بزرگ شدن دولت و مغایرت با چابک سازی دولت، در 

بند 2 تبعیض ناروا و بند 16 هم بحث افزایش بار مالی دولت ایراد گرفته شده است.

m.director80@yahoo.com
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روابط عمومي مديريت بنادر و دريانوردي بندر لنگه

نوبت اول 

موضوع مناقصه: سرويس،نگهداری،تعمیرات جاری و اساسی تجهیزات خشکی بندر لنگه و بنادر تابعه
دستگاه مناقصه گزار: اداره بنادر و دريانوردي بندر لنگه

 نوع مناقصه: يك مرحله اي
مدت اجرا: يك سال

محل اجرا : مديريت  بنادر و دريانوردي بندر لنگه 
-1مهلت فروش اسناد: از مورخه 1403/01/28 لغايت 1403/02/05

     www.setadiran.ir 2-محل خريد اسناد: از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
3-مهلت و محل دريافت پیشنهاد: از تاريخ 1403/02/05 لغايت ساعت 19 مورخه  1403/02/16

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی،مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 01/28/ 1403 می باشد. پاکت های >ب< و >ج<  می 

بايست دارای مهر و امضای الکترونیکی باشند و اسناد فیزيکی و يا فاقد امضای الکترونیکی  مورد قبول نخواهد بود. 
4-میزان سپرده شرکت در مناقصه:4.000.000.000 )چهارمیلیارد ريال(به صورت ضمانتنامه بانکي معتبر و يا واريز مبلغ به حساب سپرده بندر تحت شماره شبا  

IR 560100004101064571217344
*مناقصه گران می بايست ضمن ارائه  ضمانت نامه در سايت سامانه ستاد نسبت به ارسال فیزيکی اصل ضمانت نامه  حداکثر تا تاريخ 1403/02/16  به آدرس بندر 

لنگه،دبیرخانه مديريت بنادر و دريانوردی بندر لنگه کد پستی 7971945699  اقدام نمايند.  
5-تاريخ بازگشايی پاکات: ساعت 9 صبح مورخه 1403/02/17

فاکس:   07644242844 تلفن:  لنگه   بندر  دريانوردی  و  بنادر  خمینی)ره(-مديريت  امام  لنگه-خیابان  بندر  آدرس:  گزار:  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
 07644243289
6-شرايط خاص:

 *ارائه تايید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعي
*ارائه گواهی عدم بدهی مالی به سازمان بنادر و دريانوردی

*کسب حداقل نمره 60 از ارزيابی کیفی 
شناسه آگهی 1695773

آگهی  مناقصه عمومي يک مرحله ای
 همزمان با ارزيابی کیفی)يکپارچه(

شماره مناقصه: ۲۰۰3۰۰375۴۰۰۰۰۰۲
وزارت راه و شهرسازی

سازمان بنادر و دريانوردي
مديريت بنادر و دريانوردي بندر لنگه و 

غرب استان هرمزگان

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي شماره 445/078/02

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت دوم

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به نصب پاركينگ خودرو در منازل سازماني كارگري وكارمندي شركت بهره 
برداري نفت وگاز گچساران به شماره مناقصه ) 445/078/02( را از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نماید. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی كيفی تا 
ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1403/01/25 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از 

برگزاری فرآیند ارزیابی كيفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1( گواهي )معتبر( صلاحيت پيمانکاري ازسوي سازمان برنامه و بودجه )حداقل رتبه 5 در رشته ساختمان(- ازسامانه ساجار استعلام مي گردد. 

2( گواهي )معتبر( صلاحيت ایمني پيمانکاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي-) ازسامانه اداره كار استعلام مي گردد(
3( ارائه یك نسخه تایيدشده ازصورتهاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یااعضاي جامعه حسابداران رسمي مربوط به سال مالي قبل )1401( الزامي مي باشد.) اصالت گزارش حسابرسي از سامانه 

جام استعلام مي گردد(
4( روزنامه رسمي آخرین تغييرات شركت در خصوص تركيب اعضاي هيات مدیره

5( تکميل فرم ارزیابي كيفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق كاري،ارزشيابي سوابق و........
شناسه آگهی 1691894 

                                نوبت اول 1403/1/21 -  نوبت دوم 1403/1/27

شركت ملي نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

    1403/01/30مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

      1403/02/13مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين

 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

-/923ر746ر846ر199 ريال برآورد كارفرما

-/350ر337ر992ر9 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

مدت اوليه پيمان 11 ماه و تعديل پذير و بدون پيش پرداخت مي باشد  مدت قرارداد، تعديل و پيش پرداخت

آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 -تلفن : 07431921421

مركز تماس : 41934-021تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

شناسه آگهی )1695280(

 مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

FKS - 0240054 شماره
ماده شیمیایی ضد رسوب آب دریا

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2003093631000011 انجام 
خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه 
عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج به صورت 

هم زمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تلفن: 23942601

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021   /  دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شركت ملی نفت ایران

با موشک ها و پهپادهای ایرانی

اسرائیل کمی شخم زده شد


